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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
GPON, 1 nopTt 10/100/1000Base-
T, c abOHEHTCKON pPO3eTKONn

SNR-ONU-GPON-1G-BOX

AboHeHTCcKoe ycTponcTBo XPON, nosiHas COBMECTUMOCTb €O cTaHgapToM ITU-T G.984.X, nogaepxmnsaeT 1 nopt GPON
(SC/UPC) n 1 nopT 10/100/1000-Base-T (RJ45). Kopnyc ocHalieH aboOHEHTCKOM PO3eTKOM C BO3MOXHOCTbIO

oTcoeaonHeHunA.

PaboTaeT B pexxume BRIDGE(SFU)/Router(HGU)

CoBmecTtuM ¢ GPON ZTE, C-DATA, DASAN, Huawei, Zhone

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKkMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO JonyCcTUMbIN ypoBeHb RX ons ONU
MakcnManbHO JonycTuMbi yposeHb RX gna ONU
NHTepdencel 10/100/1000BaseT

Brnokn nutaHus
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